単月：　 ～

累計：　 ～

※ 最新データにつきましては速報値となっております。

速報数値と確定数値に差異が生じた場合は、翌月の速報発表時に修正して記載いたします。

※ 次回、「2023年１月期 11月度販売状況のお知らせ」は2022年11月25日（金）に開示予定です。

以上

2022年10月25日

会 社 名 ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 髙 松 富 也

（コード番号　：2590　東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 長谷川 直和

電 話 番 号 06-7166-0077

チャネル別

自販機 流通 合計

2023年１月期 10月度販売状況のお知らせ

国内飲料事業の月次販売状況（本数ベース前期比・速報値）を、下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年9月21日 2022年10月20日

カテゴリ別 コーヒー飲料 91.7% 46.6% 76.0%

その他飲料 91.6% 98.5% 92.4%

合計 91.7% 56.0% 82.7%

98.2%

（稼働日前期比増減） ＋0

2022年１月21日 2022年10月20日

チャネル別

自販機 流通 合計

（稼働日前期比増減） ＋1

カテゴリ別 コーヒー飲料 98.3% 87.4% 95.5%

その他飲料 99.4% 113.1% 101.1%

合計 98.9% 95.3%